МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Об утверзвдении изменений в устав
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области
«Калужский областной клинический
кожно-венерологический диспансер»

В соответствии с положением о министерстве здравоохранения Калужской
области, утвержденного постановлением Правительства Калужской области
от 31.08.2017 № 489 «Об утверждении положения о министерстве здравоохранения
Калужской области», постановлением Правительства Калужской области
от 27.01.2011 № 30 «Об утверждении Положения о порядке создания,
реорганизации, изменения типа и ликвидации государственных учреждений
Калужской области, а также утверждения уставов государственных учреждений
Калужской области и внесения в них изменений», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в устав государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужский областной клинический кожно­
венерологический диспансер» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Главному врачу государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужский областной клинический кожно­
венерологический диспансер» Беликову Александру Николаевичу провести
мероприятия по регистрации устава учреждения в новой редакции в
установленном законом порядке.

Министр К.Н. Баранов

Приказ министерства
здравоохранения
Калужской области

Изменения в Устав
Государственного бюджетного учреждения здравоохранения

Калужской области «Калужский областной клинический
кожно-венерологический диспансер»

Внести изменения в Устав государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужский областной клинический кожно­
венерологический диспансер», дополнив пункт 5 раздела V абзацем следующего
содержания:

«- Руководитель имеет право продлить срок пребывания в должности работника,
занимающего должность заместителя Руководителя УЧРЕЖДЕНИЯ, до достижения
им возраста семидесяти лет, с учетом мнения общего собрания работников
Учреждения и по согласованию с УЧРЕДИТЕЛЕМ»